hominum liceat hanc paginam nostrse inhibitionis

infringere, vel ei ausu temerario eontraire. Si quis
autem hocattenfare proesumpserit, indignationem

omnipotentisDei el beatorum Petri et Pauli, apo-
stolorura ejus, se noverit incursurum.

Datum Laterani, xvn Kalendas Januarii, pomifi-
catus noslri anno undecimo.

(35) Vide ad EpistolamLibri noni cvv, not.
(54) Vidfiad epistolam libri noni cxv, noi.

CXXXE'
Ad Odonem(54) abbatemS. Vedastiejusquefraircs.

—Deconfirmationeprivilegiorum(5b).

(Anno 1208. Lalevani, Dec.20.)

[Ex Chartulario monasteviiS. Yeiasti Atrebatensis.
BR£Q.ibid., p. 1141.]

INXOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

Jeclis filiis OJJONI,abbati Sancli Yedasti, ejusque

fiauibus, lam prsesentibus qtiam futuvis, regula-

rem vitam professis in perpetuum.

Quoties illud a nobis petitur, .quoj religioni-et-
honestati convenlre dignoscitur, animo nos decet

libenti concedere,.et petentium desidcriis congruum

impeiiiri suffvagium.Eapropter, dilecti in Domino

filii, vestris justis postulalionibus clemenler annui-

mus, et proefatum monasterium, quod speciaiiter
1
nostri juris esse dignoscitur, ad exemplar,felicis re-

cordationis Alexandri papse prsedecessoris nostri,

sub beati Petii, et nostra proteetione suscipimus, et

prsesenlis scripti privilegio comraunimus. Inprimis

siquidemstatuentes, ul ordo monasticus, qui secun-

dura Deum, et beati Renedicli Regulam, in eodem

Joco institutus esse dignoscilur, perpeluis ibidem

temporibus inviolabiliter observeuir. Prseterea,

quascunque possessiones, quaecunque bona idem

monasteriuminprsesenliarumjusle et canonice pos-

sidet, aul in futurura, concessionepontificum, Iar-

gilione regum vel principum, oblatione fideliunj,
scu aliis justis modis, prsestante Domino, poierit

adipisci, firmavobis veslrisque successoribus, el il-

t libata permaneant.
'

Sane, novalium veslrorum, qttaepropriis raani-

bus aut sumptibus colitis, sive de nutjimentis ani-

malium.veslrorum, vel quaeconliiienlur in-proprio
fundo villarum veslrarum, de Myolensvidelicet, et

de Evnanmaynil, et do, Tanscamp, nullus a vobis

decimas prsesumat exigere. Prohibeinus ilaque, ut

nullus terras vel possessiones quas a vestro lenet

monaslerio, aliis ecclesiis, vel monasteriis in vila,
seu in morte conferre, vel ab ipso alienare, absque

licentia, vel assensu vestro praesumal.Prseterea, in

ecclesiis quas tenetis secundum praedecessoris no-

stti bonoememoriaeUrbanipapaesecundi decretum,

presbyteros eligalis, et episcopis, in quorum paro-
chiis ecelesiaevestrse sifaesunt, prsesentetis, qui, si